

正味財産増減計算書内訳表

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計				その他会計			法人会計	内部取引消去	合 計
	冷蔵倉庫高度化	教育研修	調査広報	小 計	事業基盤活性化	団体保険	小 計			
〔一般正味財産増減の部〕										
〔経常増減の部〕										
〔経常収益〕										
【基本財産運用益】	0	0	0	0	0	0	0	489,849		489,849
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	489,849		489,849
【特定資産運用益】	0	0	0	0	0	0	0	4,978		4,978
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	4,978		4,978
【受取会費】	0	0	0	0	0	0	0	97,719,000		97,719,000
正会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	97,344,000		97,344,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	375,000		375,000
【事業収益】	0	0	0	0	0	9,030,027	9,030,027	750,000		9,780,027
受託事務手数料	0	0	0	0	0	9,030,027	9,030,027	750,000		9,780,027
【雑収益】	0	4,828,000	533,158	5,361,158	0	0	0	2,860,432		8,221,590
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	432		432
総会収入	0	0	0	0	0	0	0	2,860,000		2,860,000
研修・講習会収入	0	4,828,000	0	4,828,000	0	0	0	0		4,828,000
雑収益	0	0	533,158	533,158	0	0	0	0		533,158
経常収益計	0	4,828,000	533,158	5,361,158	0	9,030,027	9,030,027	101,824,259		116,215,444
〔経常費用〕										
【事業費】	28,252,664	13,364,304	4,085,185	45,702,153	27,253,726	1,961,539	29,215,265	0		74,917,418
(人件費)	15,444,945	4,167,113	2,507,286	22,119,344	13,167,220	449,539	13,616,759	0		35,736,103
役員報酬	1,919,928	599,976	479,976	2,999,880	600,120	0	600,120	0		3,600,000
給料	10,504,523	2,956,415	1,218,385	14,679,323	6,932,038	449,539	7,381,577	0		22,060,900
賞与	0	0	194,600	194,600	3,697,400	0	3,697,400	0		3,892,000
諸手当	918,431	183,763	183,763	1,285,957	551,126	0	551,126	0		1,837,083
退職給付費用	167,287	39,841	37,444	244,572	111,531	0	111,531	0		356,103
法定福利費	1,926,814	385,525	385,525	2,697,864	1,156,227	0	1,156,227	0		3,854,091
福利厚生費	7,962	1,593	1,593	11,148	4,778	0	4,778	0		15,926
特定退職掛金	0	0	6,000	6,000	114,000	0	114,000	0		120,000
(会議費)	986,477	197,378	197,378	1,381,233	1,607,944	0	1,607,944	0		2,989,177
三役連絡会費	0	0	0	0	511,169	0	511,169	0		511,169
地区会長会議費	0	0	0	0	504,817	0	504,817	0		504,817
その他会議費	986,477	197,378	197,378	1,381,233	591,958	0	591,958	0		1,973,191
(調査研究費)	4,778,452	1,380,851	41,199	6,200,502	3,587,209	0	3,587,209	0		9,787,711
各種統計調査費	0	0	41,199	41,199	41,196	0	41,196	0		82,395
委員会費	4,778,452	1,380,851	0	6,159,303	3,546,013	0	3,546,013	0		9,705,316
(物流改善推進)	68,762	0	0	68,762	68,757	0	68,757	0		137,519
物流改善推進	68,762	0	0	68,762	68,757	0	68,757	0		137,519
(環境安全・省エネ推進)	5,674	0	0	5,674	0	0	0	0		5,674
環境保全・省エネ推進	5,674	0	0	5,674	0	0	0	0		5,674
(安全リスク対策)	274,532	0	0	274,532	470,668	0	470,668	0		745,200
安全・リスク対策推進	274,532	0	0	274,532	470,668	0	470,668	0		745,200
(情報インフラ整備)	1,485,445	297,212	297,212	2,079,869	891,373	0	891,373	0		2,971,242
情報インフラ整備	1,485,445	297,212	297,212	2,079,869	891,373	0	891,373	0		2,971,242
(教育・研修会費)	0	6,279,640	0	6,279,640	4,335,158	0	4,335,158	0		10,614,798
教育・研修会費	0	1,655,902	0	1,655,902	0	0	0	0		1,655,902
冷蔵倉庫管理者講座	0	4,623,738	0	4,623,738	0	0	0	0		4,623,738
研修会共催	0	0	0	0	619,574	0	619,574	0		619,574
協賛・助成	0	0	0	0	3,715,584	0	3,715,584	0		3,715,584
(特別事業費)	0	0	0	0	0	1,512,000	1,512,000	0		1,512,000
特別事業費	0	0	0	0	0	1,512,000	1,512,000	0		1,512,000
(事務所費)	5,208,377	1,042,110	1,042,110	7,292,597	3,125,397	0	3,125,397	0		10,417,994
広報費	1,067,875	213,665	213,665	1,495,205	640,803	0	640,803	0		2,136,008
旅費交通費	264,046	52,833	52,833	369,712	158,448	0	158,448	0		528,160

正味財産増減計算書内訳表

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計				その他会計			法人会計	内部取引消去	合 計
	冷蔵倉庫高度化	教育研修	調査広報	小 計	事業基盤活性化	団体保険	小 計			
通 信 費	71,919	14,390	14,390	100,699	43,156	0	43,156	0		143,855
消 耗 品 費	160,221	32,058	32,058	224,337	96,142	0	96,142	0		320,479
図 書 印 刷 費	183,597	36,731	36,731	257,059	110,165	0	110,165	0		367,224
光 熱 水 料 費	123,691	24,747	24,747	173,185	74,223	0	74,223	0		247,408
賃 借 料	2,057,088	411,588	411,588	2,880,264	1,234,392	0	1,234,392	0		4,114,656
諸 団 体 会 費	858,946	171,862	171,862	1,202,670	515,430	0	515,430	0		1,718,100
什器減価償却費	23,384	4,679	4,679	32,742	14,032	0	14,032	0		46,774
ソフトウェア減価償却費	85,297	17,067	17,067	119,431	51,185	0	51,185	0		170,616
雑 費	312,313	62,490	62,490	437,293	187,421	0	187,421	0		624,714
【 管 理 費 】	0	0	0	0	0	0	0	35,031,378		35,031,378
( 人 件 費 )	0	0	0	0	0	0	0	21,968,782		21,968,782
役 員 報 酬	0	0	0	0	0	0	0	8,400,000		8,400,000
給 料	0	0	0	0	0	0	0	8,251,600		8,251,600
諸 手 当	0	0	0	0	0	0	0	1,504,878		1,504,878
賞 与	0	0	0	0	0	0	0	720,000		720,000
退 職 給 付 費 用	0	0	0	0	0	0	0	350,000		350,000
法 定 福 利 費	0	0	0	0	0	0	0	2,731,686		2,731,686
福 利 厚 生 費	0	0	0	0	0	0	0	10,618		10,618
( 会 議 費 )	0	0	0	0	0	0	0	7,317,659		7,317,659
総 会 費	0	0	0	0	0	0	0	3,209,768		3,209,768
理 事 会 費	0	0	0	0	0	0	0	2,697,720		2,697,720
地 区 会 長 会 議 費	0	0	0	0	0	0	0	504,817		504,817
そ の 他 会 議 費	0	0	0	0	0	0	0	905,354		905,354
( 事 務 所 費 )	0	0	0	0	0	0	0	5,744,937		5,744,937
交 際 費	0	0	0	0	0	0	0	62,400		62,400
旅 費 交 通 費	0	0	0	0	0	0	0	177,694		177,694
通 信 費	0	0	0	0	0	0	0	124,494		124,494
消 耗 品 費	0	0	0	0	0	0	0	213,273		213,273
図 書 印 刷 費	0	0	0	0	0	0	0	125,706		125,706
光 熱 水 料 費	0	0	0	0	0	0	0	164,941		164,941
賃 借 料	0	0	0	0	0	0	0	2,743,116		2,743,116
租 税 公 課	0	0	0	0	0	0	0	1,440,858		1,440,858
諸 団 体 会 費	0	0	0	0	0	0	0	73,400		73,400
什器減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	31,183		31,183
ソフトウェア減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	113,744		113,744
雑 費	0	0	0	0	0	0	0	474,128		474,128
経 常 費 用 計	28,252,664	13,364,304	4,085,185	45,702,153	27,253,726	1,961,539	29,215,265	35,031,378		109,948,796
当 期 経 常 増 減 額	△ 28,252,664	△ 8,536,304	△ 3,552,027	△ 40,340,995	△ 27,253,726	7,068,488	△ 20,185,238	66,792,881		6,266,648
〔他会計振替額〕										
他 会 計 振 替 額	△ 28,252,664	△ 8,536,304	△ 3,552,027	△ 40,340,995	△ 27,253,726	7,068,488	△ 20,185,238	60,526,233		0
税引き前当期一般正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	6,266,648		6,266,648
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	0	0	0	0	0	0	0	6,266,648		6,266,648
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高	0	0	0	0	0	0	0	109,068,370		109,068,370
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0	0	0	0	0	115,335,018		115,335,018
正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0	0	0	0	0	115,335,018		115,335,018